Catecheseos Institutores. Quorum opera sin
gulare ac necessarium attulit Catholicis 
Missionibus adiumentum, 855; quantum 
refert eorum multiplicari numerum eosque 
diligentissime institui, 855. 

Cathedralis Ecclesia instituitur pro dioecesi 
Arassuahyensi in templo S. Ioseph et S. 
Teresiae, inde Deo in honorem S. Iosephi 
Sponsi B. Mariae V. dicando, 224. 

Celai Bayar Exc, Turcarum Reipublicae 
Praeses, a B. P. amabiliter excipitur et 
salutatur, 427 ss. 

Censores librorum. Eos, qui ex utroque Clero 
coetui interfuerunt, B. P. salutat adiu
tricem navantes operam Ecclesiae « in 
opus ministerii », 867 s. ; eorum munus 
haud caret difficultatibus, 868; quo per-
fungentes, « medio tutoque itinere eant », 
869; veritatem sequantur in caritate, 870. 

Centenariae commemoratione^ : Epistulae ad 
Romanos a S. Paulo Apostolo missae ab
hinc X I X saecula, 82; tribus elapsis saecu
lis a primis Vicariatibus Apost, in Viet-
namensi regione constitutis, 84; quinto 
exeunte saeculo ab obitu S. Antonini, Ar
chiep. Florentini, 187; saeculo exeunte ab 
initis inter S. Sedem et Argentinam Gen

tem amicitiae rationibus, 417; saeculo 
exeunte ab ortu Ecclesiae Brisbanensis, 
463; nono impleto saeculo a coacta Late
ranensi Synodo, 466; saeculo exeunte a 
S. Hierarchia in Canada constituta, 699; 
saeculo exeunte a Pont. Collegio Foedera
tarum Americae Sept. Civitatum in Urbe 
condito, 701. 

Cento Emus P. D. Card, Ferdinandus, Le
gatus mittitur ad Conventum Euchari
sticum Argentinae Nationis, 697. 

« Centro Italiano Femminile » (C.Í.F.) : mu
lieres ex eo coetu B. P. alloquitur et ad
hortatur ut Ecclesiam, Patriam fami
liamque diligant, 195 ss. 

Cicero. Eximium locum obtinet inter vete
res, quorum sapientia Evangelii Christi 
saepe monitrix aurora fuit, 302. 

Ciceronianus Conventus primus ex omnibus 
nationibus in Urbe habetur, et eos qui 
hunc egerunt B. P. admittit eisque gratu
latur de studiis, in quibus versantur, 301. 
V. Cicero. 

Cicognani Emus P. D. Card. Caietanus, S. Ri
tuum Congr. Praefectus. Ei B. P. gratu
latur, qui munere perfunctus est Pro-
Praefecti Supremi Tribunalis Signaturae 
Apostolicae, 812. 

Cinematographia. 
V. Consilium. 

Cinematotheca Vaticana, 186. 

Classes civium. Qui earum disparitatem ne
gare audent, ipsius naturae legibus re
pugnant, 506; civium ordinum inaequali-
tates communis fraternitatis vinculis mi
nime obstant, 506; recentioribus hisce tem
poribus imminutum est intervallum, quod 
inter civium classes intercedit, 507; lon
gum tamen adhuc restat faciendum iter, 
507; optata salus exspectanda est prae
cipue ex magna effusione caritatis, 509. 

Clericalis status. Evangelicam vitae perfec
tionem exigit, 550. 

Clerus. B. P. S. Ioannem M. Vianney, prae
stantissimum Sacerdotum exemplar, ad 
imitandum ei proponit, 545 ss. 
V. Adhortatio ad Clerum. 

Clerus indigena. Summorum Pontificum ad
hortationes et curae pro eius institutione, 
837; uberes, quos ediderunt, fructus, 
837 s.; auctus Sacerdotum indigenarum 
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numerus, 838; eiusdem cleri institutio et 
educatio perfecta et numeris omnibus ab
soluta evadat, 840; conformetur etiam pe
culiaribus rerum condicionibus locorum 
et nationum, 841 s.; eo spectare debet ut 
idem clerus recte possit populi sui guber
nationem suscipere, 842 ; et ut possit a 
doctis etiam suae patriae civibus facilius 
audiri, 845; caveat idem clerus ne nimio 
illo suae nationis studio ducatur, quod 
caritatem erga universos labefactare pos
sit, 847 s. 

Codex iuris canonici', emendandus ac per
ficiendus, Oecumenico peracto Concilio 
Romanaque celebrata synodo, 68, 

Collegium Pont. Foederatarum Americae 
Septemtrionalis Civitatum. Saeculo exeun
te, ex quo conditum est, a Summo Pon
tifice inyisitur, qui adstantes alloquitur, 
770; B. P. g a u d i a participat, studii amo
risque signa recolit, quae Romani Ponti
fices eidem Co l l eg io praestiterunt, 771; 
Collegii progressiones commemorat, quae 
catholicae rei incrementis in Foederatis 
Americae Septemtrionalis Civitatibus re
spondent, 772; novum in Urbe conditum 
Ephebeum, omnibus artis ac technicae ra
tionis utilitatibus praeditum, 772; B. P. 
v o t a promit et alumnos hortatur, ut bonae 
spei, in eorum virtute repositae, respon
deant, 773 s. 

V. O'Connor Exc. P. D. Martinus Ioannes. 

Commissarius S. Officii. De loco ab eo occu
pando in Cappella et Pompa Pontificia, 45. 

Communismus. 
V. Suffragium. 

Concathedralis Ecclesia tribuitur dioecesibus : 
Mindoniensi-Ferrolensi, 612; Tudensi-Vi-
censi, 614; Oriolensi-Lucentinae, 616; Ca -
laguritanae-Calceatensi-Logrognensi, 618 ; 
Oxomensi-Sorianae, 620; Seguntinae-Gua-
dalajarensi, 622; Galvestoniensi-Housto-
niensi, 827. 

Concilium Oecumenicum: B. P. Eniis Patri
bus Cardinalibus in Urbe praesentibus 
suam mentem aperit de celebrando Oecu
menico Concilio, ad universae christia
nae plebis spirituali bono consulendum, 
68; locorum Ordinarios et omnes christi
fideles B. P. adhortatur ad impensas sup
plicationes habendas, per Maium men
sem, ob idem cogendum Concilium, 314 ss. ; 
quid speret B. P. ex huius Concilii cele
bratione, 379 s., 420, 511; B. P. nuntiat 
Consilium, v. « Commissione antiprepa
ratoria », Ecclesiasticorum Virorum dele
gisse, ut meditentur ea quae hunc coetum 
cogendum antecedunt, 420. 

Concordia: Ad quam B¿ P. adhortatur eos, 
qui publicae rei gubernacula moderan
tur, 503; variae nationes nihil aliud sunt, 
nisi hominum, hoc est fratrum, commu
nitates, 503; iam satis dimicatum est in
ter homines, 504 ; ex novo bello nihil aliud 
exspectandum, nisi immane excidium hu
manisque ruina, 505; inter civium etiam 
classes magis magisque concordia est pro
vehenda, 505; immo in domestico etiam 
convictu, inter domesticos parietes ea est 
tuenda, 509 s. 

Conductores operum. 
V. Unione Cristiana Imprenditori e Diri
genti. 

Confirmatio cultus Servo Dei Hermanno Io
sepho beato vel sancto nuncupato, ex 
Ordine Praemonstratensium, 830. 

Conforti (S. D.) Guido Maria, Ep. Decretum 
introductionis causae pro beatificatione, 
871. 

Congregatio Clericorum Excalceatorum 
Ssmae Crucis et Passionis D. N. I. Ch. 
V. Constitutiones. 

Consilium Pontificium rei cinematographicae, 
radiophonicae et televisificae novis legi
bus constituitur, 183. 

Consistoria sacra. 
—- publicum, 177. 
— secretum, 177. 

Constitutiones Congregationis Clericorum Ex
calceatorum Ssmae Crucis et Passionis 
D. N. I. Ch. approbantur, 634. 

Conventiones in Lateranensibus aedibus pac
tae. Tricesimo exeunte anno, ex quo pac
tae sunt, B. P. ad omnes Italiae locorum 
Ordinarios Epistulam mittit, 129; De
cessorem Pium Pp. XI commemorat eius
que novissima verba divulgai, ex Al
locutione ab eodem Summo Pontifice, iam 
morituro, exarata, 133 s. 
V. Pius XI. 

Conventus : 
— mulierum italicarum e coetu v. « Centro 

Italiano Femminile» (C.I.F.), Romae ha
bitus, 195; 

— Sacerdotum italicorum ex Apostolica Cle
ri Unione, Romae habitus centesimo vol
vente anno a S. Ioannis M. Vianney obi
tu, 198; 

— (Symposium) de singulorum civium in 
morbos cautione seu « prophylassi », Ro
mae habitus, 202; 

— hispanicus de familia, 205. 
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— « des Ecrivains et Artistes Noirs », Romae 
habitus, 259; 

— Oiceronianus primus ex omnibus natio
nibus, Romae habitus, 301; 

— virorum, qui tempore belli militiae vaea-
runt, ex omnibus nationibus Romae ha
bitus, 303; 

— a mulieribus vulgo « Zelatrici delle Pon
tificie Opere Missionarie in Italia » Romae 
habitus, 349; 

— italicus tertius de catholicorum scriptis, 
Romae habitus, 359; 

— Sacerdotum olim Italicis militibus addic
torum, Romae habitus, 470; 

— ex omnibus nationibus, de auxilio ferendo 
oculorum lumine privatis, Romae habitus, 
586; 

— decimus ex omnibus nationibus, a iuve
nibus v. boy-scouts in Insulis Philippinis 
habitus, 589;